
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

Ufficio Tecnico Comunale

P.zza Giovanni XXIII0 n. 1 cap. 98030
C.F.80004440832 P.I.00514760834

TeLDir. 0942/721723 fax.0942-721015-

DETERMINAn°76 Prot *' étW del 30-M-

OGGETTOrLavori di realizzazione di un servizio igienico nell'alloggio del Comandante della
stazione dei Carabinieri.
Codice CIG-.ZB200DAF26

II direttore Area Tecnica
Vista la relazione di accertamento redatta dall'Ufficio Tecnico Comunale del 13.05.2014, relativa
ai lavori di realizzazione di un servizio igienico nell'alloggio del Comandante della stazione dei
Carabinieri.
Dato atto che la spesa necessaria presenta per la esecuzione dei lavori ammonta a complessive €
4.500,00 oltre IVA.
Considerato doversi procedere alla esecuzione dei lavori di che trattasi al fine di rendere più
fruibile l'alloggio del Comandante della Locale stazione dei Carabinieri;
-Considerato altresì doversi procedere con la presente ali'annullamento alla determina n. 49 del
21.07.2011, relativa alla esecuzione di lavori medesimi, in quanto la ditta incaricata a sua volta per
propri motivi non a dato corso all'incarico ricevuto.
-Visto il regolamento di contabilità comunale;
-Visto il provvedimento Sindacale n 2 del 26.01.2010 con le quali sono state attribuite le funzioni
dirigenziali di cui all'art. 51 Legge n ° 142/90 e successive modifiche ed integrazioni.
-Visto il regolamento di contabilità comunale;
-Visti i D.L. n. 163/2006 e il DPR n. 207/2010 e successive modifiche ed integrazioni;
-Vista la legge n.136/2010;
-Vista la L.R.n. 16/2011;
-Viste le vigenti disposizioni di leggi in materia di Lavori Pubblici;
-Vista disponibilità della ditta lavori Puglisi Corinne Francesca con sede in Via V. Bellini n. 5
Valverde (CT), alla esecuzione dei di che trattasi.

DETERMINA

1) Annullare la determina n. 49 del 21.07.2011, relativa ai lavori di ripristino e rifacimento dei
servizi igienici dell'alloggio del Comandante della locale Caserma dei Carabinieri.

2) Affidare la esecuzione dei lavori di realizzazione di un servizio igienico nell'alloggio del
Comandante della stazione dei Carabinieri, alla ditta Puglisi Corinne Francesca con sede in Via

f V. Bellini n. 5 Valverde (CT);
" 3) Di impegnare a carico del Bilancio Comunale la somma di € 5.490,00 IVA compresa;
4) Dare atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo al momento dell'apposizione del

visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa prevista;
5) Liquidare la ditta esecutrice dei lavori per la prestazione resa, a presentazione di fattura e

previo attestato di regolare esecuzione rilasciato dall'Ufficio Tecnico Comunale.
Pubblicare la presente Determina all'Albo Pretorio Comunale ai sensi di legge.



-L'Ufficio Tecnico nella persona dell'Arch. Stracuzzi Sebastiano è demandata alla vigilanza e al
controllo dei lavori.
-Notificare la presente alla ditta interessata e agli uffici competenti per l'inserimento nel registro
delle determine.
Forza d'Agro lì 15.05.20 14
Visto per la copertura finanziaria
Al cod. lo$o \0{
Sul Bilancio C.E.-

II

,/* >* log u
per € 5.490,00

L J .!<& • - . . • - ,
Wiàxf/*.

*.v^



COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

Ufficio Tecnico Comunale

P.zza Giovanni XXIII0 n. 1 cap. 98030
C.F.80004440832 P.I.00514760834

Tel.Dir. 0942/721016 fax.0942-721015-

OGGETTOrLavori di realizzazione di un servizio igienico nell'alloggio del Comandante della
stazione dei Carabinieri.

AL DIRIGENTE DELL'U.T.C. S E D E

II sottoscritto Tecnico Arch. Stracuzzi Sebastiano, a seguito di segnalazione da parte
del Comandante della Caserma dei CC. di Forza d'Agro, ho eseguito apposito sopralluogo, ed ho
constatato la necessità della realizzazione di un servizio igienico al fine di rendere più fruibile
l'alloggio, e più consone alle esigenze della famiglia.

A completamento del sopralluogo il Comandante poneva alla mia attenzione apposito
preventivo di spesa per la realizzazione dei lavori.

La spesa necessaria di cui al preventivo ridotta del 10% ammonta a complessive € 4.500,00
queste oltre IVA, il quale si ritiene congnio.

Forza d'Agro Lì 13.05.2014
IL TECNICO RESPONSABILE

(Arch. Stracuzzi


